
PARTNEŘI AKCE

7. – 8. června 2018
Wine Wellnes Hotel Amande

Hustopeče

Konference je určena pro zpracovatele papíru a lepenek, majitele 
a pracovníky tiskáren, technické pracovníky, pracovníky oddělení 

návrhů a vývoje, technology, vedoucí výroby, mistry, kvalitáře, 
marketingové pracovníky, prodejce 

Sp
ol

eč
no

st
 p

rů
m

ys
lu

 p
ap

íru
 a

 c
el

ul
óz

y,
 z

.s.

Lu
dm

ila
 B

el
ic

ov
á 

– 
ta

je
m

ni
ce

N
ov

ot
né

ho
 lá

vk
a 

20
0/

5

11
0 

00
   

Pr
ah

a 
1 

– 
St

ar
é 

M
ěs

to

e–
m

ai
l :

 l.
be

lic
ov

a@
se

zn
am

.cz

Společnost průmyslu papíru a celulózy, z.s.
Odborná skupina Papír - Lepenky - Obaly

spolu s Obalovou asociací SYBA
Vás zvou na

ODBORNOU KONFERENCI

VÝROBA OBALŮ
V 21. STOLETÍ

Mediální partner:

Sponzoři:



ORGANIZAČNÍ POKYNY

1. Místo konání konference
Konferenční sál Pálava, Wine Wellnes Hotel Amande
Husova 8  
693 01 Hustopeče  

2. Vložné činí :

pro členy SPPC a SYBA   3 400,- Kč
pro nečleny SPPC  a SYBA  3 900,- Kč

Ve vložném jsou zahrnuty náklady na celodenní stravování,
organizační a technické náklady pořadatele, sborník přednášek 
a společenský večer.

3. Rezervace ubytování ve dvoulůžkových pokojích je zajiště-
na prostřednictvím    

SPPC v Hotelu Amande. Platbu za ubytovací službu si uskuteční 
každý účastník individuálně v hotovosti, nebo platební kartou 
přímo v recepci hotelu. Vaše požadavky na ubytování uveďte v při-
hlášce z důvodu upřesnění rezervace.

4. Zájemci o prezentaci své firmy a výrobků mají možnost 
pronájmu stolu 
(případně stojanu) v předsálí za:  5 000,-Kč

5. Poplatek za vložné, případně prezentaci své firmy je třeba
poukázat na konto Společnosti průmyslu papíru a celulózy,  z.s.
u Komerční banky, Spálená 51, Praha 1
číslo účtu 51431011/0100, variabilní symbol 170618
IBAN: CZ 6001000000000051431011
SWIFT: KOMBCZPPXXX
Společnost průmyslu papíru a celulózy,  z.s.
IČ: 00539813, DIČ: CZ00539813
Ve výjimečných případech je možno zaplatit hotově při
registraci před konferencí. K platbě bude vystaven daňový doklad.
Společnost průmyslu papíru a celulózy,  z.s. není plátcem DPH!

6. Přihlášky na konferenci  
případně na pronájem prezentačního stolu zašlete e–mailem, 
nebo urychleně poštou do: 30. 5. 2018

7. Organizační zajištění a informace 

Ludmila Belicová, tajemník SPPC
tel.: 777 313 897
e–mail: l.belicova@seznam.cz

PŘIHLÁŠKA

Přihlašujeme závazně na konferenci

VÝROBA OBALŮ V 21. STOLETÍ
7. 6. 2018

paní (pana) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

firma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

IČ/DIČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

kontaktní osoba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

e–mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Požadujeme zajištění ubytování v Hotelu Amande (prosím zaškrtněte)

Ubytování od 7. 6. do 8. 6. / 1 noc

Ubytování od 6. 6. do 8. 6. / 2 noci

vložné celkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kč

bylo uhrazeno dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

z účtu č: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis, razítko

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PROGRAM KONFERENCE

7. 6. 2018
9:00 – 10:00 Prezence účastníků

10:00 Zahájení konference
 Jan Gojný, předseda SPPC, z.s. 

 Minerální oleje – výzva pro papírové obaly
 Vlado Volek, Obalová asociace SYBA

 Budoucnost papírových obalů
 Ladislav Horčička, Petr Nejman, SERVISBAL
 OBALY s.r.o., Dobruška

 Konstrukce obalů (téměř) pro každého
 Jana Žižková, obalový specialista 

11:30 – 12:00 přestávka, občerstvení 

 Od řezání vzorků k malosériové výrobě
 Pavel Smetana, Macron Systems spol. s r.o., Praha

 Výsekové nástroje zase trochu jinak
 Daniel Beran, MARBACH Česká republika, spol. s r.o.

13:00 – 14:00 Oběd

 Heidelberg Packaging řešení pro zákazníky,
 očekávané trendy při výrobě obalů v 21. století 
 Jaroslav Nykl, Heidelberg Praha  

 Pracujme chytře s efektivním workflow
 Tomáš Hejzlar, Navetech s.r.o. Řitka u Prahy

15:00 – 15:30 Přestávka, občerstvení 

 Digitální ražba – nové technologie pro
 zušlechtění obalů
 Martin Sedláček, KURZ Czech & Slovak s.r.o.,
 Střelice u Brna

 Prodirect – komplexní softwarové řešení pro 
 polygrafii a packaging
 Luděk Zákravský, Prodirekt s.r.o., Hradec Králové

16:30 – 17:30 Diskuze a ukončení  konference

19.30 Společenský a diskuzní večer

8. 6. 2018
Individuální konzultace s přednášejícími 

a se zástupci prezentujících se firem

ano ne


